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Pressmeddelande 10 mars 2025 
 
Asker publicerar års- och hållbarhetsredovisning för 2024  
 
2024 var ett år av tillväxt och hög aktivitet där Asker tog flera viktiga steg framåt för att 
stärka positionen som den ledande aktören inom medicintekniska produkter och tjänster 
till hälso- och sjukvården i Europa.  
 
Under året genomförde Asker tolv förvärv, expanderande till tre nya länder och var aktiv i 
att driva framsteg för vården. 
 
VD Johan Falk kommenterar Askers utveckling i års- och hållbarhetsredovisningen för 
2024: 
 
“2024 var ytterligare ett år med globala ekonomiska och geopolitiska utmaningar, men 
oavsett världsläge måste hälso- och sjukvården fungera och säkerställa att varje patient 
får den omsorg och behandling som den behöver. I denna stabila europeisk medtech-
marknad som växer med 3-4 procent per år, har vi genom det entreprenöriella drivet hos 
företagen i vår grupp, kombinerat med kraften från vår storlek, ökat den organiska 
omsättningen med ungefär dubbelt så mycket. Den organiska vinsttillväxten har ökat än 
snabbare tack vare att våra företag tar marknadsandelar och drar nytta av 
skalfördelarna från att vara en del av den allt större Askerfamiljen”. 
 
I år följer Askers hållbarhetsrapport EU:s direktiv Corporate Sustainability Reporting 
Directive (CSRD) som förbättrar transparensen och jämförbarheten för våra 
intressenter. 
 
Läs mer om Askers tillväxtresa och bidrag till en mer hållbar hälso- och sjukvård i års- 
och hållbarhetsredovisning 2024. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com  
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska 
produkter och tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att 
förbättra vårdresultat, sänka totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är 
en europeisk företagsgrupp som kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med 
de skalfördelar och den samlade kunskap som finns i en stor koncern för att driva framsteg inom 
vårdsektorn. Koncernen har fler än 4 000 anställda i 17 länder och omsätter 16 miljarder kronor. 
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